
Ĺ ') promed Ico Distribuce o logistika
ve zdravotnictví

SMLOUVA O vÝPŮJČCE
(dále jen „Smlouva“)

uzavřená níže uvedeného dne podle § 2193 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku mezi:

PROMEDICA PRAHA GROUP, as. 012.11“t ais-.ø „z n i;
Sidlęrn Juarćzøva 1071/17, 160 00 Praha ó ' ` 111111151151131111 1“
IČ; 25099019 DIČ: (3225099019
Zápis V OR: Městský Soud v Praze, Oddíl B, Vložka 4492
zastoupený: Pavlem Hanušem, předsedou představenstva
(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Půjčitel“)

Nemocnice Tábor, a.S.

Sídlem kpt. Jaroše 2000, 39003 Tábor
IČ: 26095203 DIČ: CZ699005400
Zápis v OR: Krajský Soud v Českých Budějovicích, Oddíl B., vložka 1463
zastoupena: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva

MUDr. .Ianou Chocholovou, člen představenstva
(dále jen „Zákazník“ nebo též jen „Vypůjčite1“)

(dále Společně jako „Smluvní Strany“)

I.
Předmět Smlouvy

1. Dodavatel tímto poskytuje Zákazníkovi technologické Zařízení Specifikované níže (dále jen
„Zařízení“), aby jej dočasně bezplatně užíval při Své činnosti pro diagnostiku a vyšetření
krevních vzorků in vitro (IVD), a Zákazník toto Zařízení do užívání přijímá a zavazuje Se
ho provozovat podle podmínek této Smlouvy.

2. Předmětem výpůčky je Hematologický analyzátor Sysmex XN-IOOO RET (v.č. 15371),
XN-SSO (v.č. 11996) a XN-330 (bude doplněno při podpisu Předávacího protokolu).

3. Celková prodejní hodnota Zařízení dle ceníku Dodavatele činí (Slovy:
bez DPH.

Stránka 1|10

Ĺ ') promed Ico Distribuce o logistika
ve zdravotnictví

SMLOUVA O vÝPŮJČCE
(dále jen „Smlouva“)

uzavřená níže uvedeného dne podle § 2193 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku mezi:

PROMEDICA PRAHA GROUP, as. 012.11“t ais-.ø „z n i;
Sidlęrn Juarćzøva 1071/17, 160 00 Praha ó ' ` 111111151151131111 1“
IČ; 25099019 DIČ: (3225099019
Zápis V OR: Městský Soud v Praze, Oddíl B, Vložka 4492
zastoupený: Pavlem Hanušem, předsedou představenstva
(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Půjčitel“)

Nemocnice Tábor, a.S.

Sídlem kpt. Jaroše 2000, 39003 Tábor
IČ: 26095203 DIČ: CZ699005400
Zápis v OR: Krajský Soud v Českých Budějovicích, Oddíl B., vložka 1463
zastoupena: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva

MUDr. .Ianou Chocholovou, člen představenstva
(dále jen „Zákazník“ nebo též jen „Vypůjčite1“)

(dále Společně jako „Smluvní Strany“)

I.
Předmět Smlouvy

1. Dodavatel tímto poskytuje Zákazníkovi technologické Zařízení Specifikované níže (dále jen
„Zařízení“), aby jej dočasně bezplatně užíval při Své činnosti pro diagnostiku a vyšetření
krevních vzorků in vitro (IVD), a Zákazník toto Zařízení do užívání přijímá a zavazuje Se
ho provozovat podle podmínek této Smlouvy.

2. Předmětem výpůčky je Hematologický analyzátor Sysmex XN-IOOO RET (v.č. 15371),
XN-SSO (v.č. 11996) a XN-330 (bude doplněno při podpisu Předávacího protokolu).

3. Celková prodejní hodnota Zařízení dle ceníku Dodavatele činí (Slovy:
bez DPH.

Stránka 1|10



C ') promedico Distribuce o logistika
ve zdravotnictvi

II.

Provoz Zařízení

Zařízení bude provozováno na pracovišti na adrese: Nemocnice Tábor, a.S., Centrální
laboratoře, kpt. Jaroše 2000, 39003 Tábor, kde bude ZákaZníkOVi předáno na Základě
předávacího protokolu.
Zákazník bere na vědomí, že Zařízení je Ve Vlastnictví Dodavatele a zavazuje Se Zařízení
ponechat na příslušném pracovišti, kde bylo umístěno. Zařízení je možné přemístit jen
s předchozím písemným Souhlasem Dodavatele nebo i bez souhlasu DOdaVatele v případě
Odvracení vzniku škody na Zařízení.
Zákazník tímto akceptuje, že bude Zástupcem Dodavatele proškolen Ohledně Obsluhy a
provozu Zařízení a že mu bude předán Závazný návod k ObsluZe/prOVOZní pokyny
vztahující Se kpředmětnému Zařízení (dále jen „Manuál“) popisující detailně Způsob
Obsluhy a provozu Zařízení. PrOškOlení pracovníci Zákazníka budou uvedeni v příslušném
protokolu, který bude předán Zákazníkovi.
Zákazník Se ZaVaZuje, že bude provozovat Zařízení Výlučně v Souladu S předaným
Manuálem a pouze a výlučně prostřednictvím proškolených pracovníků.
Zákazník bere na Vědomí, že Zařízení bylo Vyvinuto, Vyrobeno, testováno a certifikováno
pouze pro aplikaci konkrétních typů reagencií dodávaných Dodavatelem, které jsou
uvedeny vpřílOZe č. l této Smlouvy anebo VManuálu (dále jen „Reagencie“), a že
výsledky vyšetření dosažené za použití jiných reagencií není možné považovat Za validní.
Zákazník Se zavazuje užívat při provozu Zařízení v Souladu S Manuálem Výlučně
Reagencie, spotřební materiál a příslušenství dodávané Dodavatelem určené pro daný typ
Zařízení.
Zákazník bere dále na Vědomí, že použití jiného typu reagencí, Spotřebního materiálu anebo
příslušenství v rozporu S touto Smlouvou anebo Manuálem:
a) je porušením podmínek certifikace Zařízení, což V právním smyslu znamená užívání

necertifikovaného Zařízení Se Všemi právními důsledky s tím Spojenými a
b) zakládá porušení této Smlouvy, což mimo jiné Znamená, že při Zjištění takového

porušení smluvních podmínek:
- Dodavatel jako zástupce Výrobce Zařízení nemůže Zachovat ani prodloužit

validaci/certifikaci přístroje pro použití Ve Zdravotnictví, respektive je nutné
Okamžitě potvrzení O Validaci/certifikaci odebrat.

- Dodavatel má právo odmítnout poskytnutí Servisu Zařízení, a tO bez jakékoliv
náhrady.

- Dodavatel je Oprávněn případně dle Svého uvážení Od této Smlouvy Odstoupit,
ukončit provoz Zařízení a Odvézt ho Z místa pracoviště Zákazníka (viz čl. VI. Odst.
3 píSm. b) této Smlouvy).

Stránka 2|10

C ') promedico Distribuce o logistika
ve zdravotnictvi

II.

Provoz Zařízení

Zařízení bude provozováno na pracovišti na adrese: Nemocnice Tábor, a.S., Centrální
laboratoře, kpt. Jaroše 2000, 39003 Tábor, kde bude ZákaZníkOVi předáno na Základě
předávacího protokolu.
Zákazník bere na vědomí, že Zařízení je Ve Vlastnictví Dodavatele a zavazuje Se Zařízení
ponechat na příslušném pracovišti, kde bylo umístěno. Zařízení je možné přemístit jen
s předchozím písemným Souhlasem Dodavatele nebo i bez souhlasu DOdaVatele v případě
Odvracení vzniku škody na Zařízení.
Zákazník tímto akceptuje, že bude Zástupcem Dodavatele proškolen Ohledně Obsluhy a
provozu Zařízení a že mu bude předán Závazný návod k ObsluZe/prOVOZní pokyny
vztahující Se kpředmětnému Zařízení (dále jen „Manuál“) popisující detailně Způsob
Obsluhy a provozu Zařízení. PrOškOlení pracovníci Zákazníka budou uvedeni v příslušném
protokolu, který bude předán Zákazníkovi.
Zákazník Se ZaVaZuje, že bude provozovat Zařízení Výlučně v Souladu S předaným
Manuálem a pouze a výlučně prostřednictvím proškolených pracovníků.
Zákazník bere na Vědomí, že Zařízení bylo Vyvinuto, Vyrobeno, testováno a certifikováno
pouze pro aplikaci konkrétních typů reagencií dodávaných Dodavatelem, které jsou
uvedeny vpřílOZe č. l této Smlouvy anebo VManuálu (dále jen „Reagencie“), a že
výsledky vyšetření dosažené za použití jiných reagencií není možné považovat Za validní.
Zákazník Se zavazuje užívat při provozu Zařízení v Souladu S Manuálem Výlučně
Reagencie, spotřební materiál a příslušenství dodávané Dodavatelem určené pro daný typ
Zařízení.
Zákazník bere dále na Vědomí, že použití jiného typu reagencí, Spotřebního materiálu anebo
příslušenství v rozporu S touto Smlouvou anebo Manuálem:
a) je porušením podmínek certifikace Zařízení, což V právním smyslu znamená užívání

necertifikovaného Zařízení Se Všemi právními důsledky s tím Spojenými a
b) zakládá porušení této Smlouvy, což mimo jiné Znamená, že při Zjištění takového

porušení smluvních podmínek:
- Dodavatel jako zástupce Výrobce Zařízení nemůže Zachovat ani prodloužit

validaci/certifikaci přístroje pro použití Ve Zdravotnictví, respektive je nutné
Okamžitě potvrzení O Validaci/certifikaci odebrat.

- Dodavatel má právo odmítnout poskytnutí Servisu Zařízení, a tO bez jakékoliv
náhrady.

- Dodavatel je Oprávněn případně dle Svého uvážení Od této Smlouvy Odstoupit,
ukončit provoz Zařízení a Odvézt ho Z místa pracoviště Zákazníka (viz čl. VI. Odst.
3 píSm. b) této Smlouvy).

Stránka 2|10



C) pI'OmedÍCQ Distribuce a logistika
ve zdravotnictví

III.

Záruka a servis Zařízení

l. Dodavatel poskytuje Zákazníkovi záruku, že Zařízení bude při řádném zacházení a Servisu
V Souladu S Manuálem a doporučeními Dodavatelé Vykazovat Standardní Vlastnosti
V Souladu S jeho účelem Využití a bude možné ho k tomuto účelu řádně užívat po dobu
výpůjčky ode dne předání Zákazníkovi.

2. Po dobu Výpůjčky bude Dodavatel poskytovat Zákazníkovi bezplatný Servis, opravy,
Validaci, kalibraci a preventivní prohlídky přístrojů včetně bezplatné Výměny veškerého
spotřebního materiálu předepsaného výrobcem, pokud nebude Sjednáno jinak. V případě
nahlášení závady je Půjčitel povinen nastoupit k odstranění nahlášené závady/ poruchy bez
zbytečného odkladu, nejpozději Však do 48 hodin od okamžiku jejího nahlášení. V případě
Opravy delší než 96 hodin bude Zákazníkovi poskytnut náhradní přístroj. Po celou dobu
užívání přístroje zajistí Půjčitel přístupnost telefonické linky pro hlášení závad a případné
konzultace technických problémů Souvisejících S provozem přístroje.

3. Pokud však závadu na přístrojích Způsobí Zákazník porušením Svých povinností
Stanovených touto Smlouvou, hradí veškeré náklady spojené S opravou přístrojů Zákazník.

IV.
Dodávky Reagencií

l. Smluvní strany se dohodly na cenách Reagencií platných po dobu trvání této Smlouvy,
které jsou uvedeny v příloze č. l.

2. Po uskutečnění každé dílčí dodávky Reagencií vystaví prodávající na základě potvrzeného
dodacího listu fakturu - daňový doklad a zašle ho v elektronické podobě Ve formátu PDF
na adresu:

3. Doba Splatnosti činí 30 dnů ode dne jejich doručení Zákazníkovi.
Dodavatel Se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat Veškeré potřebné
náležitosti, které jsou Stanoveny obecně závaznými právními předpisy.

5. V případě, že na faktuře nebudou správně uvedené údaj e, je Zákazník oprávněn Vrátit ji ve
lhůtě pěti (5) dnů od jejího obdržení Dodavateli S uvedením chybějících náležitostí nebo
nesprávných údajů.

6. V takovém případě Se ruší původní lhůta Splatnosti a nová počne běžet doručením opravené
faktury Zákazníkovi a do uplynutí Splatnosti není Zákazník V prodlení s úhradou ceny.

7. Povinnost uhradit platbu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu Zákazníka.
V.

Další práva a povinnosti Smluvních stran
l. Zákazník odpovídá za ztrátu, odcizení, zničení či poškození Zařízení po dobu výpůjčky až

do předání Zařízení zpět Dodavateli dle obecných ustanovení odpovědnosti za škodu.
Zákazník je povinen Zařízení přiměřeným Způsobem chránit před poškozením, zničením,
ztrátou, nadměrným Opotřebením nebo zneužitím a přijmout potřebná Opatření V tomto
Směru. Za nadměrné opotřebení Věci odpovídá vypůjčitel jako za poškození.

Stránka 3|10

C) pI'OmedÍCQ Distribuce a logistika
ve zdravotnictví

III.

Záruka a servis Zařízení

l. Dodavatel poskytuje Zákazníkovi záruku, že Zařízení bude při řádném zacházení a Servisu
V Souladu S Manuálem a doporučeními Dodavatelé Vykazovat Standardní Vlastnosti
V Souladu S jeho účelem Využití a bude možné ho k tomuto účelu řádně užívat po dobu
výpůjčky ode dne předání Zákazníkovi.

2. Po dobu Výpůjčky bude Dodavatel poskytovat Zákazníkovi bezplatný Servis, opravy,
Validaci, kalibraci a preventivní prohlídky přístrojů včetně bezplatné Výměny veškerého
spotřebního materiálu předepsaného výrobcem, pokud nebude Sjednáno jinak. V případě
nahlášení závady je Půjčitel povinen nastoupit k odstranění nahlášené závady/ poruchy bez
zbytečného odkladu, nejpozději Však do 48 hodin od okamžiku jejího nahlášení. V případě
Opravy delší než 96 hodin bude Zákazníkovi poskytnut náhradní přístroj. Po celou dobu
užívání přístroje zajistí Půjčitel přístupnost telefonické linky pro hlášení závad a případné
konzultace technických problémů Souvisejících S provozem přístroje.

3. Pokud však závadu na přístrojích Způsobí Zákazník porušením Svých povinností
Stanovených touto Smlouvou, hradí veškeré náklady spojené S opravou přístrojů Zákazník.

IV.
Dodávky Reagencií

l. Smluvní strany se dohodly na cenách Reagencií platných po dobu trvání této Smlouvy,
které jsou uvedeny v příloze č. l.

2. Po uskutečnění každé dílčí dodávky Reagencií vystaví prodávající na základě potvrzeného
dodacího listu fakturu - daňový doklad a zašle ho v elektronické podobě Ve formátu PDF
na adresu:

3. Doba Splatnosti činí 30 dnů ode dne jejich doručení Zákazníkovi.
Dodavatel Se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat Veškeré potřebné
náležitosti, které jsou Stanoveny obecně závaznými právními předpisy.

5. V případě, že na faktuře nebudou správně uvedené údaj e, je Zákazník oprávněn Vrátit ji ve
lhůtě pěti (5) dnů od jejího obdržení Dodavateli S uvedením chybějících náležitostí nebo
nesprávných údajů.

6. V takovém případě Se ruší původní lhůta Splatnosti a nová počne běžet doručením opravené
faktury Zákazníkovi a do uplynutí Splatnosti není Zákazník V prodlení s úhradou ceny.

7. Povinnost uhradit platbu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu Zákazníka.
V.

Další práva a povinnosti Smluvních stran
l. Zákazník odpovídá za ztrátu, odcizení, zničení či poškození Zařízení po dobu výpůjčky až

do předání Zařízení zpět Dodavateli dle obecných ustanovení odpovědnosti za škodu.
Zákazník je povinen Zařízení přiměřeným Způsobem chránit před poškozením, zničením,
ztrátou, nadměrným Opotřebením nebo zneužitím a přijmout potřebná Opatření V tomto
Směru. Za nadměrné opotřebení Věci odpovídá vypůjčitel jako za poškození.

Stránka 3|10



Ĺ) promedÍCQ Distribuce u logistika
ve zdravotnictvi

2. Zákazník je povinen informovat neprodleně Dodavatelé o případných Závadách či
poškození Zařízení nebo jiné potřebě Servisního zásahu Dodavatelé a umožnit Dodavateli
provedení Servisního zásahu nebo opravy závad či poškození Zařízení. V případě porušení
této povinnosti Zákazníka neodpovídá Dodavatel za to, že Zařízení není způsobilé
kprovozu ani za případné následné škody vzniklé včasným néprovédéním Servisního
zásahu.

3. Zákazník je dále povinen informovat Dodavatelé jako vlastníka Zařízení rovněž v případě
odcizení či kompletního zničení Zařízení.

4. Zákazník nesmí provádět na Zařízení žádné technické úpravy ani jiné změny a výslovně
bere na vědomí, že jakékoliv Servisní a jiné zásahy je Oprávněn provádět výlučně Dodavatel.

5. Zákazník nesmí Zařízení dále pronajmout třetí osobě Za úplatu ani umožnit jeho bezplatné
užívání třetí osobou bez předchozího písemného Souhlasu Dodavatelé.

6. Půjčitel Sé zavazuje předat Vypůjčiteli Zařízení v řádném Stavu způsobilém pro jeho provoz
pro předpokládaný účel použití včetně všech dokladů a listin nezbytných k provozu
Zařízení v Souladu S právními předpisy Ceské republiky.

VI.
Doba výpůjčky a zánik této Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Obou smluvních Stran a uzavírá
Se na dobu určitou, a to na dobu 4 let (dále jen „Základní doba výpůjčky“).

2. Dodavatel může od této Smlouvy odstoupit z níže uvedených důvodů:
a) Zákazník jé v prodlení S úhradou jakékoliv splatné pohledávky Dodavatelé delším než

30 (třicet) kalendářních dnů a nezjedná nápravu ani po písemném upozornění
Dodavatelé v dodatečné lhůtě 15 (patnácti) dnů poskytnuté Dodavatelem.

b) Zákazník poruší kteroukoliv povinnost uvedenou v čl. Il. Odst. 2, 4 nebo 5 nebo V čl.
V. odSt. 4 nébo 5 této Smlouvy.

3. Zákazník může od této Smlouvy odstoupit vpřípadě, že Dodavatel nebude plnit Své
Smluvně převzaté povinnosti ohledně dodávek reagencií nebo servisních zásahů po dobu
delší jak 30 (třiceti) dnů, a nezjedná-li nápravu ani do 10 (deseti) dnů po písemném
upozornění Zákazníka na možnost Odstoupení.

4. V případě zániku této Smlouvy Smluvní Strany mezi Sebou vypořádají vzájemné nároky,
zejména Zákazník předá Dodavateli zpět zapůjčené Zařízení vé Stavu, v jakém ho od
Dodavatelé převzal do výpůjčky, S přihlédnutím kběžnému Opotřebení. Zákazník jé
povinen umožnit Dodavateli převzetí a odvoz Zařízení z pracoviště Zákazníka nejpozději
do 30 (třiceti) dnů Ode dné zániku této Smlouvy.

Stránka4|10

Ĺ) promedÍCQ Distribuce u logistika
ve zdravotnictvi

2. Zákazník je povinen informovat neprodleně Dodavatelé o případných Závadách či
poškození Zařízení nebo jiné potřebě Servisního zásahu Dodavatelé a umožnit Dodavateli
provedení Servisního zásahu nebo opravy závad či poškození Zařízení. V případě porušení
této povinnosti Zákazníka neodpovídá Dodavatel za to, že Zařízení není způsobilé
kprovozu ani za případné následné škody vzniklé včasným néprovédéním Servisního
zásahu.

3. Zákazník je dále povinen informovat Dodavatelé jako vlastníka Zařízení rovněž v případě
odcizení či kompletního zničení Zařízení.

4. Zákazník nesmí provádět na Zařízení žádné technické úpravy ani jiné změny a výslovně
bere na vědomí, že jakékoliv Servisní a jiné zásahy je Oprávněn provádět výlučně Dodavatel.

5. Zákazník nesmí Zařízení dále pronajmout třetí osobě Za úplatu ani umožnit jeho bezplatné
užívání třetí osobou bez předchozího písemného Souhlasu Dodavatelé.

6. Půjčitel Sé zavazuje předat Vypůjčiteli Zařízení v řádném Stavu způsobilém pro jeho provoz
pro předpokládaný účel použití včetně všech dokladů a listin nezbytných k provozu
Zařízení v Souladu S právními předpisy Ceské republiky.

VI.
Doba výpůjčky a zánik této Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Obou smluvních Stran a uzavírá
Se na dobu určitou, a to na dobu 4 let (dále jen „Základní doba výpůjčky“).

2. Dodavatel může od této Smlouvy odstoupit z níže uvedených důvodů:
a) Zákazník jé v prodlení S úhradou jakékoliv splatné pohledávky Dodavatelé delším než

30 (třicet) kalendářních dnů a nezjedná nápravu ani po písemném upozornění
Dodavatelé v dodatečné lhůtě 15 (patnácti) dnů poskytnuté Dodavatelem.

b) Zákazník poruší kteroukoliv povinnost uvedenou v čl. Il. Odst. 2, 4 nebo 5 nebo V čl.
V. odSt. 4 nébo 5 této Smlouvy.

3. Zákazník může od této Smlouvy odstoupit vpřípadě, že Dodavatel nebude plnit Své
Smluvně převzaté povinnosti ohledně dodávek reagencií nebo servisních zásahů po dobu
delší jak 30 (třiceti) dnů, a nezjedná-li nápravu ani do 10 (deseti) dnů po písemném
upozornění Zákazníka na možnost Odstoupení.

4. V případě zániku této Smlouvy Smluvní Strany mezi Sebou vypořádají vzájemné nároky,
zejména Zákazník předá Dodavateli zpět zapůjčené Zařízení vé Stavu, v jakém ho od
Dodavatelé převzal do výpůjčky, S přihlédnutím kběžnému Opotřebení. Zákazník jé
povinen umožnit Dodavateli převzetí a odvoz Zařízení z pracoviště Zákazníka nejpozději
do 30 (třiceti) dnů Ode dné zániku této Smlouvy.

Stránka4|10



Ĺ> pľOmedÍCG Distribuce o logistika
ve zdravotnictví

VII.
Závazek mlčenlivosti a Ochrany důvěrných informací

1. Smluvní Strany Se Zavazují Zachovávat příSnou mlčenlivost ve vztahu k předmětu této
Smlouvy a Zejména budou uchovávat v přísné mlčenlivosti všechny informace poskytnuté
a Získané v jakékoli podobě nebo zpřístupněné jedné Straně druhou stranou v rámci plnění
této Smlouvy, ledaže Zpřístupnění takových informací bylo dohodnuto oběma stranami,
vyplývá Ze Zákona nebo Z rozhodnutí příslušného orgánu nebo tam, kde se informace stane
veřejnou jinak, než porušením tohoto ustanovení.

2. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěmých informací podle této
Smlouvy se vztahuje na smluvní Strany, na jejich Zaměstnance, pomocníky i na všechny
třetí osoby, které některá Ze smluvních stran přizve podle této smlouvy nebo S předchozím
písemným souhlasem Strany druhé byť i k parciálnímu jednání, nebo které Se Vzájemně se
Sdělovanými informacemi v rámci výkonu činnosti dle této Smlouvy jinak SeZnámí.

3. Smluvní strany jsou oprávněny sdělit důvěrné informace třetí Osobě pouze s předchozím
písemným Souhlasem druhé Smluvní Strany S tím, že tento Souhlas je vázán na povinnost
zavázat tuto třetí osobu, aby nakládala S těmito informacemi jako S důvěrnými, a na Souhlas
této třetí Osoby, že Závazek přijímá, a to alespoň v rozsahu stanoveném touto Smlouvou;
tím nejsou dotčeny povinnosti smluvních stran Stanovené právními předpisy pro nakládání
S informacemi oZnačenými těmito předpisy za důvěrné.

4. S odkazem na zákon č. 110/2019 Sb., o Zpracování osobních údajů, ve Znění pozdějších
předpisů, Zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování
(Zákon o Zdravotních službách), a dle ustanovení Nařízení 2016/679 (GDPR), se smluvní
Strany zavazují učinit taková opatření, aby osoby, které se podílejí na realizaci Závazků dle
této smlouvy, Zachovávaly mlčenlivost o veškerých Skutečnostech, osobních i citlivých
údajích a datech, o nichž Se dozvěděly při plnění předmětu této Smlouvy byť jen náhodou,
včetně těch, které Strany evidují pomocí výpočetní techniky. Povinnost mlčenlivosti o
chráněných osobních údajích podle této Smlouvy Se vztahuje i na všechny třetí osoby, které
Si půjčitel přizve s předchozím písemným souhlasem Strany druhé, byť i k parciálnímu
jednání, nebo které Se Vzájemně se vzájemně Sdělovanými Skutečnostmi jinak SeZnámí. Za
porušení tohoto závazku mlčenlivosti a Zákonné povinnosti ochrany osobních a citlivých
údajů Se považuje i využití těchto údajů a dat pro vlastní prospěch kterékoliv smluvní
strany, prospěch třetí osoby nebo pro jiné účely. Toto ujednání platí i v případě nahrazení
uvedených právních předpisů předpisy jinými. Povinnost Zachovávat mlčenlivost trvá i po
ukončení plnění předmětu Smlouvy.

5. Půjčitel nezneužije jakoukoliv důvěrnou informaci či osobní údaj, S nimiž přijde do Styku
při realizaci předmětu plnění, a ani neumožní toto Zneužití třetí osobě. Půjčitel bude
respektovat bezpečnostní požadavky Vypůjčitele k Zajištění ochrany osobních údajů
pacientů a Zaměstnanců Vypůjčitele a dále Se nebude seznamovat S osobními údaji pacientů
či Zaměstnanců vypůjčitele. Rovněž tímto omezením Smluvně Zaváže Své případné
poddodavatele, které by použil při realizaci plnění předmětu této smlouvy. Půjčitel přijme
bezpečnostní opatření k Zajištění ochrany osobních údajů pacientů a Zaměstnanců

Stránka 5110

Ĺ> pľOmedÍCG Distribuce o logistika
ve zdravotnictví

VII.
Závazek mlčenlivosti a Ochrany důvěrných informací

1. Smluvní Strany Se Zavazují Zachovávat příSnou mlčenlivost ve vztahu k předmětu této
Smlouvy a Zejména budou uchovávat v přísné mlčenlivosti všechny informace poskytnuté
a Získané v jakékoli podobě nebo zpřístupněné jedné Straně druhou stranou v rámci plnění
této Smlouvy, ledaže Zpřístupnění takových informací bylo dohodnuto oběma stranami,
vyplývá Ze Zákona nebo Z rozhodnutí příslušného orgánu nebo tam, kde se informace stane
veřejnou jinak, než porušením tohoto ustanovení.

2. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěmých informací podle této
Smlouvy se vztahuje na smluvní Strany, na jejich Zaměstnance, pomocníky i na všechny
třetí osoby, které některá Ze smluvních stran přizve podle této smlouvy nebo S předchozím
písemným souhlasem Strany druhé byť i k parciálnímu jednání, nebo které Se Vzájemně se
Sdělovanými informacemi v rámci výkonu činnosti dle této Smlouvy jinak SeZnámí.

3. Smluvní strany jsou oprávněny sdělit důvěrné informace třetí Osobě pouze s předchozím
písemným Souhlasem druhé Smluvní Strany S tím, že tento Souhlas je vázán na povinnost
zavázat tuto třetí osobu, aby nakládala S těmito informacemi jako S důvěrnými, a na Souhlas
této třetí Osoby, že Závazek přijímá, a to alespoň v rozsahu stanoveném touto Smlouvou;
tím nejsou dotčeny povinnosti smluvních stran Stanovené právními předpisy pro nakládání
S informacemi oZnačenými těmito předpisy za důvěrné.

4. S odkazem na zákon č. 110/2019 Sb., o Zpracování osobních údajů, ve Znění pozdějších
předpisů, Zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování
(Zákon o Zdravotních službách), a dle ustanovení Nařízení 2016/679 (GDPR), se smluvní
Strany zavazují učinit taková opatření, aby osoby, které se podílejí na realizaci Závazků dle
této smlouvy, Zachovávaly mlčenlivost o veškerých Skutečnostech, osobních i citlivých
údajích a datech, o nichž Se dozvěděly při plnění předmětu této Smlouvy byť jen náhodou,
včetně těch, které Strany evidují pomocí výpočetní techniky. Povinnost mlčenlivosti o
chráněných osobních údajích podle této Smlouvy Se vztahuje i na všechny třetí osoby, které
Si půjčitel přizve s předchozím písemným souhlasem Strany druhé, byť i k parciálnímu
jednání, nebo které Se Vzájemně se vzájemně Sdělovanými Skutečnostmi jinak SeZnámí. Za
porušení tohoto závazku mlčenlivosti a Zákonné povinnosti ochrany osobních a citlivých
údajů Se považuje i využití těchto údajů a dat pro vlastní prospěch kterékoliv smluvní
strany, prospěch třetí osoby nebo pro jiné účely. Toto ujednání platí i v případě nahrazení
uvedených právních předpisů předpisy jinými. Povinnost Zachovávat mlčenlivost trvá i po
ukončení plnění předmětu Smlouvy.

5. Půjčitel nezneužije jakoukoliv důvěrnou informaci či osobní údaj, S nimiž přijde do Styku
při realizaci předmětu plnění, a ani neumožní toto Zneužití třetí osobě. Půjčitel bude
respektovat bezpečnostní požadavky Vypůjčitele k Zajištění ochrany osobních údajů
pacientů a Zaměstnanců Vypůjčitele a dále Se nebude seznamovat S osobními údaji pacientů
či Zaměstnanců vypůjčitele. Rovněž tímto omezením Smluvně Zaváže Své případné
poddodavatele, které by použil při realizaci plnění předmětu této smlouvy. Půjčitel přijme
bezpečnostní opatření k Zajištění ochrany osobních údajů pacientů a Zaměstnanců

Stránka 5110



ve zdravotnictviĹ) prOmediCQ Distribuce u logistika

vypůjčitele před jejich Zneužitím či únikem prostřednictvím Svých Zaměstnanců či
poddodavatelů, pokud by Se S nimi přes Výše uvedený Zákaz seznámili.

VIII.

Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva se řídí právem České republiky, přičemž otázky touto Smlouvou výslovně
neupravené Se řídí ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku. Smluvní
strany Však vylučují aplikaci ust. § 1740 odst. 3, věta první, OZ (tj. při jednání Smluvních
stran o uzavření této Smlouvy či nové Smlouvy či jakýchkoli jejich dodatků, doplnění a
náhrad, není odpověď s dodatkem nebo odchylkou, byť by podstatně neměnily podmínky
nabídky, přijetím nabídky). Tato Smlouva obsahuje veškeré a ucelené ujednání Smluvních
stran o všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly v této Smlouvě ujednat,
přičemž Smluvní strany dospěly k plné Shodě ohledně všech náležitostí, které si stanovily
jako předpoklady pro uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva tvoří úplnou dohodu mezi
Smluvními Stranami ohledně předmětu této Smlouvy a nahrazuje Veškeré předchozí
rozhovory, jednání a dohody (at' již učiněné V písemné, ústní, nebo jiné formě) mezi
Smluvními stranami týkající se předmětu této Smlouvy učiněné před podpisem této
Smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, které tak pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti
bez ohledu na funkční postavení osob, které předsmluvní ujednání učinily. Smluvní strany
tímto prohlašují, že v této Smlouvě nechybí jakákoli náležitost, kterou by některá ze Stran
mohla považovat za předpoklad pro uzavření této Smlouvy.

2. Práva Půjčitele a Vypůjčitele musí být uplatněna do 3 (třech) měsíců od vrácení Věci, jinak
je soud nepřizná, namítne-li druhá strana Opožděné uplatnění práva.

3. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo Zrušit pouze písemně, a to Vzestupně číslovanými
dodatky podepsanými oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.

4. Smluvní strany pro účely doručování VýsloVně sjednávají, že dokument odeslaný
doporučenou Zásilkou nebo zásilkou na doručenku nebo jiným obdobným Způsobem
prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu Smluvní Strany uvedenou V této
Smlouvě, na adresu sídla zapsanou V obchodním rejstříku nebo na jinou písemně sdělenou
adresu pro doručování je doručen 3 (třetí) den následující po předání takové zásilky k
přepravě, ledaže bude prokázán dřívější den doručení. Tato fikce doručení Se Za Splnění
podmínek uvedených V tomto ustanovení uplatní též V případě, že Se Zásilka z jakéhokoliv
důvodu Vrátí Zpět odesílateli jako nedoručená nebo nedoručitelná, a to včetně důvodu, že
byla adresátem nepřevzata, odmítnuta nebo nevyzvednuta po uložení anebo že se adresát
v místě nezdržuje. Tím není dotčena možnost doručení dokumentů jinými prostředky.

5. Tato Smlouva Se Vyhotovuje ve dvou originálech, přičemž každá Smluvní strana obdrží po
dvou Z nich.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu Smlouvy oprávněnými
Zástupci obou Smluvních Stran. Vypůjčitel prohlašuje a Půjčitel bere na vědomí, že je
Vypůjčitel povinným Subjektem dle § 2 odst. l píSm. n) Zákona č. 340/2015 Sb., O
Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

Stránka 6|10

ve zdravotnictviĹ) prOmediCQ Distribuce u logistika

vypůjčitele před jejich Zneužitím či únikem prostřednictvím Svých Zaměstnanců či
poddodavatelů, pokud by Se S nimi přes Výše uvedený Zákaz seznámili.

VIII.

Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva se řídí právem České republiky, přičemž otázky touto Smlouvou výslovně
neupravené Se řídí ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku. Smluvní
strany Však vylučují aplikaci ust. § 1740 odst. 3, věta první, OZ (tj. při jednání Smluvních
stran o uzavření této Smlouvy či nové Smlouvy či jakýchkoli jejich dodatků, doplnění a
náhrad, není odpověď s dodatkem nebo odchylkou, byť by podstatně neměnily podmínky
nabídky, přijetím nabídky). Tato Smlouva obsahuje veškeré a ucelené ujednání Smluvních
stran o všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly v této Smlouvě ujednat,
přičemž Smluvní strany dospěly k plné Shodě ohledně všech náležitostí, které si stanovily
jako předpoklady pro uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva tvoří úplnou dohodu mezi
Smluvními Stranami ohledně předmětu této Smlouvy a nahrazuje Veškeré předchozí
rozhovory, jednání a dohody (at' již učiněné V písemné, ústní, nebo jiné formě) mezi
Smluvními stranami týkající se předmětu této Smlouvy učiněné před podpisem této
Smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, které tak pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti
bez ohledu na funkční postavení osob, které předsmluvní ujednání učinily. Smluvní strany
tímto prohlašují, že v této Smlouvě nechybí jakákoli náležitost, kterou by některá ze Stran
mohla považovat za předpoklad pro uzavření této Smlouvy.

2. Práva Půjčitele a Vypůjčitele musí být uplatněna do 3 (třech) měsíců od vrácení Věci, jinak
je soud nepřizná, namítne-li druhá strana Opožděné uplatnění práva.

3. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo Zrušit pouze písemně, a to Vzestupně číslovanými
dodatky podepsanými oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.

4. Smluvní strany pro účely doručování VýsloVně sjednávají, že dokument odeslaný
doporučenou Zásilkou nebo zásilkou na doručenku nebo jiným obdobným Způsobem
prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu Smluvní Strany uvedenou V této
Smlouvě, na adresu sídla zapsanou V obchodním rejstříku nebo na jinou písemně sdělenou
adresu pro doručování je doručen 3 (třetí) den následující po předání takové zásilky k
přepravě, ledaže bude prokázán dřívější den doručení. Tato fikce doručení Se Za Splnění
podmínek uvedených V tomto ustanovení uplatní též V případě, že Se Zásilka z jakéhokoliv
důvodu Vrátí Zpět odesílateli jako nedoručená nebo nedoručitelná, a to včetně důvodu, že
byla adresátem nepřevzata, odmítnuta nebo nevyzvednuta po uložení anebo že se adresát
v místě nezdržuje. Tím není dotčena možnost doručení dokumentů jinými prostředky.

5. Tato Smlouva Se Vyhotovuje ve dvou originálech, přičemž každá Smluvní strana obdrží po
dvou Z nich.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu Smlouvy oprávněnými
Zástupci obou Smluvních Stran. Vypůjčitel prohlašuje a Půjčitel bere na vědomí, že je
Vypůjčitel povinným Subjektem dle § 2 odst. l píSm. n) Zákona č. 340/2015 Sb., O
Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

Stránka 6|10



ve zdravotnictvi`` promedÍCQ Distribuce cı logistika

lO.

ll.

smluv, Ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru Smluv“). Smluvní Strany
Souhlasí, Že uzavřená Smlouva, jakož i její text a přílohy, budou modifikovaném rozsahu
v elektronické podobě Zveřejněny v registru Smluv. S ohledem na Skutečnost, že právo
Zaslat Smlouvu k uveřejnění do registru Smluv náleží dle Zákona o registru Smluv oběma
Smluvním stranám, dohodly Se Smluvní Strany Za účelem Vyloučení případného
duplicitního Zaslání Smlouvy k uveřejnění do registru Smluv na tom, že tuto Smlouvu zašle
k uveřejnění do registru Smluv Vypůjčitel. Vypůj čitel bude ve vztahu k této Smlouvě plnit
též ostatní povinnosti vyplývající pro něj Ze Zákona O registru smluv. Vypůjčitel se
Současně zavazuje informovat druhou Smluvní stranu o provedení registrace tak, že Zašle
druhé Smluvní Straně kopii potvrzení Správce registru Smluv o uveřejnění Smlouvy bez
zbytečného Odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží. Půjčitel bere na Vědomí, že tato
Smlouva nabývá účinnosti v Souladu S § 6 Zákona o registru Smluv.
Půjčitel považuje za Důvěrné informace a Obchodní tajemství, a to v Souladu s § 504 OZ
V platném znění, Přílohu č. l - Specifikace přípustných reagencií a kupní ceny, Celková
prodejní cena Zařízení - bod. I. 3. Půjčitel se zavazuje Zajistit, že tato Smlouva bude
zveřejněna V modifikovaném rozsahu S Ohledem na Obchodní tajemství a ostatní údaj e, na
něž Se povinnost zveřejnění nevztahuje (zejména Osobní údaje) prostřednictvím registru
Smluv jakožto veřejného informačního systému V Souladu S § 5 odSt. 1 Zákona o registru
Smluv, a to tak, že připraví modifikovanou verzi Smlouvy ještě před podpisem Smlouvy.
Vypůjčitel zveřejní Smlouvu V registru smluv v modifikovaném rozsahu S ohledem na
Obchodní tajemství Vypůjčitel e a Ostatní údaje, na něž Se povinnost zveřejnění nevztahuje.
Bude-li to nezbytně nutné ke splnění účelu Smlouvy, Zejména proto, že Smlouva bude
Shledána neplatnou z důvodu chybného uveřejnění, ZaVaZují se Smluvní Strany nejpozději
do deseti (10) dnů ode dne právní moci rozsudku či jiného rozhodnutí/úkonu, jímž bude
neplatnost Smlouvy konstruována/postavena na jisto, uzavřít novou Smlouvu Se Stejným
obsahem, a S odstraněním případných nedostatků (Ve Vztahu k uveřejnění V registru Smluv).
V takovém případě Se tato Smlouva považuje Za Smlouvu o smlouvě budoucí. Uvedené
ustanovení Smluvní strany Sjednávají jako Samostatné ujednání, přičemž jeho platnost a
účinnost nebude nikterak dotčena neplatnosti či neúčinností te'to Smlouvy jako celku nebo
některého z jejich ustanovení.
Je-li nebo Stane-li Se některé ustanovení této Smlouvy neplatné, neúčinné či nevynutitelné,
nedotýká Se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Ukáže-
li se některé Z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliV této Vady
na Ostatní ustanovení Smlouvy Obdobně podle § 576 OZ. Smluvní Strany Se V tomto případě
zavazují nahradit neplatné/neúčinné/nevynutitelné/zdánlivé ustanovení ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu. Ustanovení tohoto
Odst. je plně oddělitelné Od ostatních ustanovení této Smlouvy.
Smluvní Strany budou v průběhu platnosti této Smlouvy pravidelně konzultovat případné
potíže S plněním povinností a případně dohodnou vzájemně uspokojivé řešení.
Nedílnou Součástí této Smlouvy je následující příloha:

eznam přípustných Reagencií Včetně dohodnutých cen (příloha č. l),

Stránka 7110

ve zdravotnictvi`` promedÍCQ Distribuce cı logistika

lO.

ll.

smluv, Ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru Smluv“). Smluvní Strany
Souhlasí, Že uzavřená Smlouva, jakož i její text a přílohy, budou modifikovaném rozsahu
v elektronické podobě Zveřejněny v registru Smluv. S ohledem na Skutečnost, že právo
Zaslat Smlouvu k uveřejnění do registru Smluv náleží dle Zákona o registru Smluv oběma
Smluvním stranám, dohodly Se Smluvní Strany Za účelem Vyloučení případného
duplicitního Zaslání Smlouvy k uveřejnění do registru Smluv na tom, že tuto Smlouvu zašle
k uveřejnění do registru Smluv Vypůjčitel. Vypůj čitel bude ve vztahu k této Smlouvě plnit
též ostatní povinnosti vyplývající pro něj Ze Zákona O registru smluv. Vypůjčitel se
Současně zavazuje informovat druhou Smluvní stranu o provedení registrace tak, že Zašle
druhé Smluvní Straně kopii potvrzení Správce registru Smluv o uveřejnění Smlouvy bez
zbytečného Odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží. Půjčitel bere na Vědomí, že tato
Smlouva nabývá účinnosti v Souladu S § 6 Zákona o registru Smluv.
Půjčitel považuje za Důvěrné informace a Obchodní tajemství, a to v Souladu s § 504 OZ
V platném znění, Přílohu č. l - Specifikace přípustných reagencií a kupní ceny, Celková
prodejní cena Zařízení - bod. I. 3. Půjčitel se zavazuje Zajistit, že tato Smlouva bude
zveřejněna V modifikovaném rozsahu S Ohledem na Obchodní tajemství a ostatní údaj e, na
něž Se povinnost zveřejnění nevztahuje (zejména Osobní údaje) prostřednictvím registru
Smluv jakožto veřejného informačního systému V Souladu S § 5 odSt. 1 Zákona o registru
Smluv, a to tak, že připraví modifikovanou verzi Smlouvy ještě před podpisem Smlouvy.
Vypůjčitel zveřejní Smlouvu V registru smluv v modifikovaném rozsahu S ohledem na
Obchodní tajemství Vypůjčitel e a Ostatní údaje, na něž Se povinnost zveřejnění nevztahuje.
Bude-li to nezbytně nutné ke splnění účelu Smlouvy, Zejména proto, že Smlouva bude
Shledána neplatnou z důvodu chybného uveřejnění, ZaVaZují se Smluvní Strany nejpozději
do deseti (10) dnů ode dne právní moci rozsudku či jiného rozhodnutí/úkonu, jímž bude
neplatnost Smlouvy konstruována/postavena na jisto, uzavřít novou Smlouvu Se Stejným
obsahem, a S odstraněním případných nedostatků (Ve Vztahu k uveřejnění V registru Smluv).
V takovém případě Se tato Smlouva považuje Za Smlouvu o smlouvě budoucí. Uvedené
ustanovení Smluvní strany Sjednávají jako Samostatné ujednání, přičemž jeho platnost a
účinnost nebude nikterak dotčena neplatnosti či neúčinností te'to Smlouvy jako celku nebo
některého z jejich ustanovení.
Je-li nebo Stane-li Se některé ustanovení této Smlouvy neplatné, neúčinné či nevynutitelné,
nedotýká Se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Ukáže-
li se některé Z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliV této Vady
na Ostatní ustanovení Smlouvy Obdobně podle § 576 OZ. Smluvní Strany Se V tomto případě
zavazují nahradit neplatné/neúčinné/nevynutitelné/zdánlivé ustanovení ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu. Ustanovení tohoto
Odst. je plně oddělitelné Od ostatních ustanovení této Smlouvy.
Smluvní Strany budou v průběhu platnosti této Smlouvy pravidelně konzultovat případné
potíže S plněním povinností a případně dohodnou vzájemně uspokojivé řešení.
Nedílnou Součástí této Smlouvy je následující příloha:

eznam přípustných Reagencií Včetně dohodnutých cen (příloha č. l),

Stránka 7110



C) promedico Distribuce o logistika
ve zdravotnictví

12. Smluvní Strany prohlašují, Že Si tuto Smlouvou pečlivě přečetly a že její Obsah Odpovídá
jejich Skutečné a Svobodné vůli, na důkaz čehož připojuji Své podpisy.

Dodavatel:
é/Š ` QŰ ZÚ

V Praze dne

Podpis:
Jme'no a příjmení: Pavel Hanuš
Funkce: předseda představenstva

Zákazník: ' Ž *ÚBˇ 2020
V Táboře dne

Podpis:
Jméno a příjmení: / /Ing. Ivo Houška, MBA
Funkce:

Podpıs:
Jméno a příjmení: MUDr. Jana Chocholová

předseda představenstva

Funkce: člen představenstva

Stránka 8|10

C) promedico Distribuce o logistika
ve zdravotnictví

12. Smluvní Strany prohlašují, Že Si tuto Smlouvou pečlivě přečetly a že její Obsah Odpovídá
jejich Skutečné a Svobodné vůli, na důkaz čehož připojuji Své podpisy.

Dodavatel:
é/Š ` QŰ ZÚ

V Praze dne

Podpis:
Jme'no a příjmení: Pavel Hanuš
Funkce: předseda představenstva

Zákazník: ' Ž *ÚBˇ 2020
V Táboře dne

Podpis:
Jméno a příjmení: / /Ing. Ivo Houška, MBA
Funkce:

Podpıs:
Jméno a příjmení: MUDr. Jana Chocholová

předseda představenstva

Funkce: člen představenstva

Stránka 8|10



Příloha č. 1 

SEZNAM PŘÍPUSTNÝCH REAGENCIÍ VČETNĚ CEN SEZNAM PŘÍPUSTNÝcH REAGENcıívČETNĚ cENSEZNAM PŘÍPUSTNÝcH REAGENcıívČETNĚ cEN



Ĺ) promedico

Dodavatel :

VPraZedne 5-“ Š; 202/9

Zákazník: _ Z _03_ 2020
V Táboře dne

Distribuce cı logistika
ve zdravotnictví

Podpis:
Jméno a příjmení: Pavel Hanuš
Funkce: předseda představenstva

Podpis:
Jméno a příjmení: né. 4`Ivo Houška, MBA
Funkce: ředseda představenstva

Podpis:
Jméno a příjmení: MUDr. Jana Chocholová

Funkce: člen představenstva

Stránka 10|10

Ĺ) promedico

Dodavatel :

VPraZedne 5-“ Š; 202/9

Zákazník: _ Z _03_ 2020
V Táboře dne

Distribuce cı logistika
ve zdravotnictví

Podpis:
Jméno a příjmení: Pavel Hanuš
Funkce: předseda představenstva

Podpis:
Jméno a příjmení: né. 4`Ivo Houška, MBA
Funkce: ředseda představenstva

Podpis:
Jméno a příjmení: MUDr. Jana Chocholová

Funkce: člen představenstva

Stránka 10|10




